MI FUSS SYSTEM
MI FOOT SYSTEM
Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 2
Digimed Medizintechnik
We have specialized in the fields of
orthopedics and traumatology and develop
innovative products and solutions for doctors
and operating theatre staff to optimize use and

Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 4
HV ABGESCHRÄGTE KOPFSCHRAUBEN
HV ANGLED HEAD SCREWS
HV ABGESCHRÄGTE KOPFSCHRAUBEN
KANÜLIERTE KOMPRESSIONSSCHRAUBEN
HV ANGLED HEAD SCREWS
CANNULATED COMPRESSION SCREWS
HV abgeschrägte Kopfschrauben, Anodisierung: Gelb
HV angled head screws, anodising: yellow
unsteril  Art.Nr.
non-sterile Ref.No.
steril  Art.Nr.
sterile Ref.No.
Beschreibung
Description
91-5005-22 91-5005-22-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 22 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 22 mm
91-5005-24 91-5005-24-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 24 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 24 mm
91-5005-26 91-5005-26-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 26 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 26 mm
91-5005-28 91-5005-28-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 28 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 28 mm
91-5005-30 91-5005-30-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 30 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 30 mm
91-5005-32 91-5005-32-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 32 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 32 mm
91-5005-34 91-5005-34-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 34 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 34 mm
91-5005-36 91-5005-36-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 36 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 36 mm
91-5005-38 91-5005-38-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 38 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 38 mm
91-5005-40 91-5005-40-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 40 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 40 mm
91-5005-42 91-5005-42-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 42 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 42 mm
91-5005-44 91-5005-44-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 44 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 44 mm
91-5005-46 91-5005-46-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 46 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 46 mm
91-5005-48 91-5005-48-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 3.0 / 48 mm
HV angled head screw, cann., Ø 3.0 / 48 mm
Technische Details / Technical dimensions:
Kanülierung / Cannulated 1.20 mm
HEX / HEX 2
Kern Ø / Core Ø 2.0 mm
Gewinde Ø / Thread Ø 3.0 mm
Gewinde-Steigung / Thread pitch shaft 1.50 mm
Gewinde-Steigung / Thread pitch head 0.90 mm
Gewinde Ø Kopf / Thread Ø head 4.0 mm
Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 5
HV ABGESCHRÄGTE KOPFSCHRAUBEN
HV ANGLED HEAD SCREWS
HV ABGESCHRÄGTE KOPFSCHRAUBEN
KANÜLIERTE KOMPRESSIONSSCHRAUBEN
HV ANGLED HEAD SCREWS
CANNULATED COMPRESSION SCREWS
HV abgeschrägte Kopfschrauben, Anodisierung: blau
HV angled head screws, anodising: blue
unsteril  Art.Nr.
non-sterile Ref.No.
steril  Art.Nr.
sterile Ref.No.
Beschreibung
Description
91-5010-34 91-5010-34-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 34mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 34 mm
91-5010-36 91-5010-36-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 36 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 36 mm
91-5010-38 91-5010-38-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 38 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 38 mm
91-5010-40 91-5010-40-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 40 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 40 mm
91-5010-42 91-5010-42-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 42 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 42 mm
91-5010-44 91-5010-44-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 44 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 44 mm
91-5010-46 91-5010-46-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 46 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 46 mm
91-5010-48 91-5010-48-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 48 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 48 mm
91-5010-50 91-5010-50-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 50 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 50 mm
91-5010-52 91-5010-52-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 52 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 52 mm
91-5010-54 91-5010-54-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 54 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 54 mm
91-5010-56 91-5010-56-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 56 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 56 mm
91-5010-58 91-5010-58-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 58 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 58 mm
91-5010-60 91-5010-60-S HV abgeschrägte Kopfschraube, kann., Ø 4.0 / 60 mm
HV angled head screw, cann., Ø 4.0 / 60 mm
Technische Details / Technical dimensions:
Kanülierung / Cannulated 1.60 mm
HEX / HEX 2.5

Length gauge for guide wire,
Ø 1.1 mm to Ø 1.5 mm
91-5013-026 Bohrer, Ø 3.0/1.6 mm, kanüliert, 4-schneidig,
L=160 mm, Rundschaft, AL=35 mm
Drill Bit, Ø 3.0/1.6 mm, cannulated, 4-flutes,
L=160 mm, round shank, WL=35 mm
Digimed Medizintechnik • Kreutzerstrasse 1 • 78573 Wurmlingen • Germany • www.digi-med.de 7
MI INSTRUMENTEN KIT
MI INSTRUMENTS KIT
Shannon Bohrer, kurz  / Shannon bur, short
Art.Nr. / Ref.No. Ø Länge / Length Arbeitslänge / Working Length 1ST./VE /  1PCE./UNIT
91-5001-0015 2.0 mm 65.0 mm 8.0 mm Unsteril / Non-Sterile
91-5001-0015ST1 2.0 mm 65.0 mm 8.0 mm Steril / Sterile
Shannon Bohrer, Lang / Shannon bur, Long
91-5001-0020 2.0 mm 65.0 mm 12.0 mm Unsteril / Non-Sterile
91-5001-0020ST1 2.0 mm 65.0 mm 12.0 mm Steril / Sterile
Shannon Isham Bohrer / Shannon Isham bur
91-5001-0025 2.0 mm 65.0 mm 12.0 mm Unsteril / Non-Sterile
91-5001-0025ST1 2.0 mm 65.0 mm 12.0 mm Steril / Sterile
Shannon XL Bohrer / Shannon XL bur